Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Кышик
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.11.2016
                       № 38
с. Кышик
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Кышик

от 30.09.2011 № 31 «О создании координационного Совета

 по развитию и поддержке предпринимательства
на территории муниципального образования»
В соответствии с  Федеральным  законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 29 статьи 3 Устава сельского поселения Кышик, в целях развития и поддержки предпринимательства на территории сельского поселения Кышик:
              1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кышик от 30.09.2011 № 31 «О создании координационного Совета по развитию и поддержке предпринимательства на территории муниципального образования» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Кышик от 30.09.2011 № 31 «О создании координационного Совета по развитию и поддержке предпринимательства на территории муниципального образования» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
            И.о.  главы
сельского поселения                                                                                                             И.А.Ключник
Приложение 1
к постановлению администрации

сельского поселения Кышик
от 02.11.2016 № 38
Координационный Совет

 по развитию и поддержке предпринимательства на территории
сельского поселения Кышик
Чирков Федор Михайлович
Тимощук Зинаида Николаевна
Белихина Ирина Сергеевна
Члены комиссии:
Кившар Алексей Алексеевич
Петровский Алексей Сергеевич
- глава сельского поселения, председатель координационного Совета;
-депутат Совета депутатов сельского поселения Кышик, заместитель председателя;

- ведущий специалист специалист администрации сельского поселения, секретарь координационного Совета
- индивидуальный предприниматель  (по согласованию);
- индивидуальный предприниматель  (по согласованию);